
MYČKA NÁDOBÍ
NÁVOD K OBSLUZE

PD 1468 DOW

PD 1468 DOX



Vážený zákazníku,

Děkujeme, že jste si koupili výrobek značky PHILCO. Aby mohl váš spotřebič sloužit dobře, přečtěte si 

všechny pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze.



CZ - 1

OBSAH

ČÁST 1: BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................................................................................3

ČÁST 2: POPIS PRODUKTU ..............................................................................................................................6

ČÁST 3: POUŽÍVÁNÍ MYČKY NÁDOBÍ .............................................................................................................7

ČÁST 4: TIPY PRO PLNĚNÍ KOŠE ...................................................................................................................11

ČÁST 5: PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM ....................................................................................................16

ČÁST 6: ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ ..........................................................................................................................29

ČÁST 7: INSTALAČNÍ POKYNY ......................................................................................................................33

ČÁST 8: ODSTRANĚNÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ ............................................................................................39

ČÁST 9: CHYBOVÉ KÓDY ...............................................................................................................................42

ČÁST 10: TECHNICKÉ INFORMACE ...............................................................................................................43

ČÁST 11: INFORMAČNÍ LIST ..........................................................................................................................44



CZ - 2

ČÁST 1: BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



CZ - 3



CZ - 4

PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE A DODRŽUJTE TYTO BEZPEČNOSTNÍ 

POKYNY A USCHOVEJTE SI JE PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ.



CZ - 5

ČÁST 2: POPIS PRODUKTU

DŮLEŽITÉ:

Abyste dosáhli co nejlepšího výkonu vaší myčky nádobí, před prvním použitím si přečtěte všechny 

provozní pokyny.

POZNÁMKA:

Obrázky jsou pouze orientační, různé modely se mohou lišit.



CZ - 6

ČÁST 3: POUŽÍVÁNÍ MYČKY NÁDOBÍ

Pokud potřebujete nastavit změkčovač vody, zkontrolujte „Změkčovač vody“.

Doplnění soli do změkčovače

POZNÁMKA:

Pokud vaše myčka nemá žádný systém změkčování vody, můžete tuto kapitolu přeskočit.

VAROVÁNÍ:

� Používejte jen sůl určenou speciálně pro použití v myčkách nádobí!

� Sůl naplňte pouze před spuštěním cyklu.



CZ - 7

POZNÁMKA:

�

�

�



CZ - 8

Tipy pro používání přihrádky na příbory



CZ - 9

Snadné vyjmutí příborů

Využijte maximum prostoru

Seřízení výšky přihrádky



CZ - 10

ČÁST 4: TIPY PRO PLNĚNÍ KOŠE

Nastavení horního koše

Typ 1:



CZ - 11

Typ 2

Držák sklenic na víno

Horní koš Spodní koš



CZ - 12

Sklopení držáků na sklenice

Sklopení regálových polic



CZ - 13

Plnění košů podle EN60436

1. Horní koš:

1

2

3

4

5

2. Spodní koš:

6

7

8

9

10

11

12

13

14



CZ - 14

Držák na příbory:

1

2

3

4

5

6

7

8

Informace pro testy srovnatelnosti v souladu s EN60436



CZ - 15

ČÁST 5: PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

(Viz část INSTALAČNÍ POKYNY.)



CZ - 16

Ovládací panel

Provoz (Tlačítko)

� Napájení

� Program

� Odložený start

� Funkce

� Alt

� Dětská pojistka

� Automatické 

otevření

	 Samočištění


 Start/Pauza



CZ - 17

Displej

� Indikátor programu

Auto (Automaticky)

Hygiena 72°

ECO

Sklo

90 min

Rapid (Rychlý)

Namáčení

Samočištění

� Indikátor funkce

Výkonné mytí

Rychlé

�� Displej

�� Varovný indikátor

Vodovodní kohoutek

Leštidlo

Sůl



CZ - 18

Změkčovač vody

Úprava spotřeby soli

TVRDOST VODY
Úroveň 

změkčovače 

vody

K regeneraci 

dochází při 

každé X sekvenci 

programu 1)

Spotřeba soli 

(gram/cyklus)



CZ - 19

Pokud ve vaší myčce nádobí chybí sůl, viz část „Plnění soli do změkčovače.“.

POZNÁMKA:

Pokud váš model nemá změkčovač vody, můžete tuto část přeskočit: Změkčovač vody

Příprava a plnění nádobí do myčky

�
�
�

K mytí následujících příborů/nádobí

Nejsou vhodné

�
�
�
�
�
�
�
�
�

Mají omezenou vhodnost

�
�
�

Doporučení pro plnění myčky nádobí

(Vlastnosti a vzhled košů na nádobí a košů na příbory se mohou lišit od vašeho modelu.)

�
�
�
�

�

�



CZ - 20

�
�
�
�
�

POZNÁMKA:

Velmi malé kusy by se neměly mýt v myčce na nádobí, protože by mohly snadno vypadnout z koše.

Vyjmutí nádobí

VAROVÁNÍ

Předměty budou horké!

Plnění horního koše

Plnění spodního koše



CZ - 21

Plnění koše na příbory

VAROVÁNÍ

Pro nejlepší efekt mytí naplňte koše dle standardních možností plnění.

Funkce leštidla a čisticího prostředku

VAROVÁNÍ

Kdy doplnit leštidlo

�

Funkce čisticího prostředku

VAROVÁNÍ

�

� Prostředek na mytí nádobí je žíravý! Uchovávejte tento prostředek mimo dosah dětí.



CZ - 22

Plnění zásobníku na leštidlo



CZ - 23

Nastavení zásobníku leštidla

Plnění dávkovače čisticího prostředku



CZ - 24

POZNÁMKA:

Dodržujte prosím doporučení výrobce na obalu čisticího prostředku.



CZ - 25

Tabulka mycích programů

�

Program Popis cyklu

Prostředek 

Předmytí/

Hlavní mytí

Trvání 

programu 

(min)

Energie 

(kWh)

Voda 

(litrů)
Leštidlo

Auto

�

Hygiena 72°

�

(*EN60436)
�

Sklo

�

90 min

�

Samočištění

�

Rychlý

Namáčení

POZNÁMKA:

ECO (*EN60436):



CZ - 26

Úspora energie

Spuštění programu

Změna programu uprostřed cyklu

Zapomněli jste přidat nádobí?



CZ - 27

VAROVÁNÍ

Automatické otevření dvířek spotřebiče

POZNÁMKA:

Když jsou dvířka myčky nádobí nastavena na automatické otevírání, nesmí být zablokována.

To může narušit funkčnost zámku dvířek.



CZ - 28

ČÁST 6: ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

Péče o vnější povrch spotřebiče

Dvířka a těsnění dvířek

Ovládací panel

VAROVÁNÍ:

�

�

Péče o vnitřní prostor spotřebiče

Filtrační systém

POZNÁMKA:

Obrázky jsou pouze orientační, různé modely filtračního systému a ostřikovacích ramen se mohou lišit.

Otevřít



CZ - 29

VAROVÁNÍ:

�

�

Ostřikovací ramena



CZ - 30

Péče o myčku nádobí

Preventivní opatření proti mrazu

Po každém umytí

Odpojte zástrčku

Žádná rozpouštědla ani abrazivní čisticí prostředky

Pokud nebudete myčku nádobí delší dobu používat



CZ - 31

Přesouvání spotřebiče

Těsnění



CZ - 32

ČÁST 7: INSTALAČNÍ POKYNY

VAROVÁNÍ

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem

UPOZORNĚNÍ:

Instalaci potrubí a elektrických zařízení by měli provádět odborníci.

Informace o připojení ke zdroji napájení

VAROVÁNÍ

�
�

Elektrické požadavky

Elektrické připojení

Před použitím se ujistěte, zda existuje správné uzemnění



CZ - 33

Přívod a odtok vody

Přípojka studené vody

Něco o bezpečnostní přívodní hadici

VAROVÁNÍ

Jak připojit bezpečnostní přívodní hadici

Jak odpojit bezpečnostní přívodní hadici



CZ - 34

Připojení odtokových hadic

Jak vypustit přebytečnou vodu z hadic

Odtok vody

Prodlužovací hadice

Přípojka k sifonu

Umístění spotřebiče



CZ - 35

Vyrovnání spotřebiče

Volně stojící instalace

Typ 1: Montáž mezi stávající skříňky



CZ - 36

Typ 2: Pod stávající pracovní desku

a

Upozornění

b

Volba nejlepšího místa pro myčku nádobí



CZ - 37

POZNÁMKA:

V závislosti na tom, kde je vaše elektrická zásuvka, možná budete muset vyříznout otvor na opačné 

straně skříňky.



CZ - 38

ČÁST 8: ODSTRANĚNÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ

Než zavoláte servis

Problém Možné příčiny Řešení



CZ - 39

Problém Možné příčiny Řešení



CZ - 40

Problém Možné příčiny Řešení

VAROVÁNÍ

Dostupnost náhradních dílů

� Sedm let po uvedení poslední jednotky modelu na trh:

� Deset let po uvedení poslední jednotky modelu na trh:



CZ - 41

ČÁST 9: CHYBOVÉ KÓDY

VAROVÁNÍ

�
�

�

Kódy Význam Možné příčiny



CZ - 42

ČÁST 10: TECHNICKÉ INFORMACE

Výška (H)

Šířka (W)

Hloubka (D1)

Hloubka (D2)



CZ - 43

ČÁST 11: INFORMAČNÍ LIST

Informační list

Název nebo ochranná známka výrobce: 

Adresa výrobce:

Identifikační značka modelu:

Základní specifikace:

Minimální doba trvání záruky nabízené výrobcem:

Dodatečné informace:



CZ - 44

TECHNICKÉ INFORMACE

INFORMACE O TESTOVÁNÍ

PÉČE O ZÁKAZNÍKA A SERVIS



CZ - 45

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie

Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii



EN - 1

is pending or registered trademark of Electrolux Home 

Products, Inc. and used under a license from Electrolux 

Home Products, Inc


